

Karol Szabo-Fecsu

FAKTÚRA č.13 065

Dodávateľ:

Karol Szabo-Fecsu
Karol Szabo Fecsu
Hviezdoslavova 35
045 01 Moldava nad Bodvou
IČO: 32696558
DIČ: 1020659860
IČ DPH: SK1020659860
Telefón: 6714118
E-mail: szabofecsu.karol@zoznar

Variabilný symbol: 13065
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: 3/2013 zo dňa: 13.06.2013

Odberateľ: IČO: 00691429
DIČ: 2020751579
IČ DPH:

OBEC Dvorníky - Včeláre
Obecný úrad Dvorníky
Dvorníky č.4
044 02 Dvorníky-Včeláre

Číslo účtu: 0089205853 0900

Dátum vyhotovenia: 15.07.2013
Dátum splatnosti: 29.07.2013
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15.07.2013

Konečný prijemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám na základe obj.č. 3/2013 za práce na stavbe: Infraštruktúra pre IBV Dvorníky-Včeláre východ, "objekt: SO 04 Splašková kanalizácia - dĺžka 80,0 bm" podľa súpisu prác sumu:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
21 221,79	20%	4 244,36	25 466,15

Súčet	21 221,79	4 244,36	25 466,15
SPOLU NA ÚHRADU			25 466,15

Vystavil: Andrea Sekeráková

OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre	
16 JÚL 2013 Datum	
Podpis: <i>AS</i>	Číslo spisu:
Prílohy listy:	Prílohy:

Registrácia:
Obvodný úrad Košice - okolie
Číslo živnostenského registra: 806-4110

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	21 221,79	20%	4 244,36	25 466,15

Prevzal:

Pečiatka:

KAROL SZABO-FECSU
výkopové zemné práce
opravy vodovodu a kanalizácie
Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava n/B.
IČO:32696558 IČ DPH:SK1020659860
Tel.: 0905 449 662

Ekonomický a informačný systém POHODA

S preplatením súhlasím

[Podpis]
podpis

OBEC Dvorníky – Včeláre

Stavba: Infraštruktúra pre IBV Dvorníky – Včeláre východ

Objekt: SO 04 Splašková kanalizácia – dĺžka 80,0 bm

PC	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
ZEMNÉ PRÁCE						
7.	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn.tr.4 nad 100 do 1000 m3	m3	313,000	5,78	1 809,14
8.	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz.vedenie priložné hl. do 4 m	m2	559,000	4,80	2 683,20
9.	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz.vedenie priložné hl. do 4 m	m2	559,000	2,38	1 330,42
10.	151101301	Zhotovenie rozopretia stien priložného paženia hĺbka do 4 m	m3	313,000	1,21	378,73
11.	151101311	Odstránenie rozopretia stien priložného paženia hĺbka do 4 m	m3	313,000	0,29	90,77
12.	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 4 m	m3	313,000	3,50	1 095,50
13.	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.tr.1-4 výkop-zásyp	m3	207,000	1,20	248,40
14.	166101101	Rozhodenie výkopku v horn.tr.1-4	m3	207,000	3,39	701,73
15.	174101002	Zásyp zhutnený jám,šachtiet, rýh,zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	106,000	2,13	225,78
16.	583336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	t	9,100	15,90	144,69
17.	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	66,000	9,35	617,10
18.	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	66,000	5,53	364,98
19.	583311330	Kamenivo ťažené drobné 0-2 B1A	m3	72,000	21,25	1 530,00
						11 220,44
Zemné práce spolu						
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
20.	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	18,900	34,00	642,60
21.	452387111	Vyrovn.rámy pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv.výk.v.do 10 cm	kus	1,000	9,44	9,44
22.	452387131	Vyrovn.rámy pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv.výk.v.nad 20 cm	kus	1,000	27,63	27,63
						679,67
Vodorovné konštrukcie spolu						
RÚROVÉ VEDENIA						
26.	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.kružk.	m	5,000	0,45	2,25
27.	286110200	Rúrka PVC kanalizačná 160x4,7x5000	kus	1,000	26,78	26,78
28.	871371121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových D 315	m	80,000	5,57	445,60
29.	2865C0209	Rúra kanalizačná SN8 PVC-U korugovaná K-DN 300x6000 SN8 hrdlo	kus	16,000	132,60	2 121,60
30.	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	1,000	2,74	2,74
31.	2863K8433	Odbočka 45st.redukovaná SN8,DN 315/160-247270	kus	1,000	82,88	82,88
32.	87737-3122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	4,000	3,08	12,32
33.	286508450	Presuvka kanalizačná PVC-šachtová d 315 mm	kus	4,000	20,83	83,32
34.	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	5,000	1,67	8,35

PČ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
35.	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	80,000	1,87	149,60
36.	894411121	Zhotovenie šacht z bet.dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	kus	3,000	323,85	971,55
37.	592243800	Skrúž prechodová 2-60 60x100x9	kus	3,000	49,11	147,33
38.	592243830	Skrúž šachtová TBS 7-100	kus	6,000	28,04	168,24
39.	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	3,000	17,85	63,00
40.	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T d60	kus	3,000	119,00	357,00
41.	899501111	Stúpadla liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	kus	11,000	6,63	72,93
42.	899502111	Stúpadla liatinové zapustené osadené pri murovaní a betónovaní	kus	3,000	14,88	44,64
Rúrové vedenia spolu						4 760,13
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
3.	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	3,020	14,71	44,42
44.	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád.- z demol.vozoviek O-ost.odpad	t	3,020	17,43	52,64
45.	998276101	Presun hmôt pre potrubie z nír plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	178,010	25,08	4 464,49
Ostatné konštrukcie a práce spolu						4 561,55
CELKOM						21 221,79 eur

Spolu bez dane: 21 221,79 €
DPH 20%: 4 244,36 €
Celková suma: 25 466,15 €

Pečiatka a podpis:

KAROL SZABO-FECSU
výkopové a zemné práce
opravy vodovodov a kanalizácie
Hviezdoslavova 33 | 045 01 Moldava n/B.
IČO: 32694558 | IČ DPH: SK1020659860
Tel.: 0905 449 662